SP-100-3.3 台湾明纬48V
产品名称 SP-100-3.3 台湾明纬48V
公司名称 上海兢纬电子科技有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 上海嘉定区江桥镇张掖路333号瑞尔大厦1005室
明纬电源总代理
联系电话 86-02151087960/51087961/60954021 15026665807
产品详情
SP-100-3.3 100W 3.3V20A 单路输出带PFC功能明纬开关电源 苏州产 3年质保
   SP-100-5 100W 5V20A 单路输出带PFC功能明纬开关电源 苏州产 3年质保
   SP-100-7.5 100W 7.5V13.5A 单路输出带PFC功能明纬开关电源 苏州产 3年质保
   SP-100-12 100W 12V8.5A 单路输出带PFC功能明纬开关电源 苏州产 3年质保
   SP-100-13.5 100W 13.5V7.5A 单路输出带PFC功能明纬开关电源 苏州产 3年质保
   SP-100-15 100W 15V6.7A 单路输出带PFC功能明纬开关电源 苏州产 3年质保
   SP-100-24 100W 24V4.2A 单路输出带PFC功能明纬开关电源 苏州产 3年质保
   SP-100-27 100W 27V3.8A 单路输出带PFC功能明纬开关电源 苏州产 3年质保
   SP-100-48 100W 48V2.1A 单路输出带PFC功能明纬开关电源 苏州产 3年质保
产品简介:
高功率因素的电源机型,是出口欧洲的必选机型。内置主动式功率因素校正电路(PFC)有利于提高能源利
用率和减少谐波干扰. 本机型为100瓦,单路输出,有3.3V,5V, 7.5V,12V, 13.5V,15V,24V, 27V,
48V,规格,型号分别为: SP-100-3.3, SP-100-5, SP-100-7.5, SP-100-12, SP-100-13.5, SP-100-15, SP-100-24,